
4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 1
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P6 F
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZIVIANI MIRIAM 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:51.0 7.00

2 1 7 CASTELLI MATILDE 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:52.9 5.00

3 1 6 BURSI MARIA LUCIA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:53.7 4.00

4 2 5 AVESANI ALESSIA 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:53.8 3.00

5 1 2 ZARDINI GIULIA 1996 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:54.8 2.00

6 2 4 LONARDI DEBORAH 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.5 1.00

7 1 3 GOTTOLI DESIRÈE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.8
8 3 5 POLI FRANCESCA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:57.4
9 1 8 DICHIRICO FEDERICA 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:58.5

10 1 5 CORDIOLI SARA 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:59.3
11 2 7 CROCE GIULIA 1995 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:01.1
12 1 1 FERRARI GIORGIA 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:01.4
13 2 3 BERZACOLA SILVIA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:02.7
14 3 4 DE RONI SILVIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.1
15 2 2 ROSSI MARTA 1995 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:05.5
16 2 6 ROSSI MARIA 1995 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:13.4
- 3 6 CROCE SOFIA 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 2 1 MORATELLI CECILIA 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO ASS
- 3 2 NICOLIS LIA 1995 CSS SD COOP SPORTIVA DIL ASS
- 3 7 ZANOLLI ANNA 1995 CENTRO FEDERALE DI VERONA ASS
- 3 3 FAGGION FRANCESCA 1996 A.S.D. SIS NUOTO VERONA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 2
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P6 M
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 16:34
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MERLINI NICOLO' 1994 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 00:39.6 7.00

2 1 4 TOMMASINI ALESSIO 1994 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:41.2 5.00

3 1 6 RIBANI EDOARDO 1995 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:43.6 4.00

4 1 3 MAI EMANUELE 1995 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 00:44.6 3.00

5 1 2 ACERBI SIMONE 1995 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.8 2.00

6 2 3 BONANNI FRANCESCO 1995 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:46.8 1.00

7 2 7 BE LORENZO 1994 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.2
8 2 5 BERTANI DAVIDE 1995 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:48.9
9 2 6 ZOCCA ALBERTO 1994 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 00:51.2

10 2 2 STOPPATO PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:51.7
- 2 4 COMPOSTA JAY KEVIN 1995 A. S. D.  NUOTO GIUNONE ASS
- 1 7 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 A.S.D. SIS NUOTO VERONA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 3
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 16:39
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GROSSO SILVIA 1993 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 00:57.2 7.00

2 1 4 GALVANI VANESSA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:57.4 5.00

3 1 3 GIANSTEFANI ILARIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:57.7 4.00

4 2 5 DE SIMONE SARA 1994 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:05.5 3.00

5 2 3 CASTELLI MARGHERITA 1994 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:06.7 2.00

6 2 6 BARATTA FRANCESCA 1998 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:18.9 1.00

- 1 5 MARCHIOTTO FEDERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 2 2 RONCONI GIULIA 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 1 6 STANZIAL ANNICA 1993 A.S.D. SIS NUOTO VERONA ASS
- 2 4 ZENARI CHIARA 1994 A.S.D. SIS NUOTO VERONA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 4
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 16:43
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OSTI LUCA 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:50.7 7.00

2 1 5 GIRARDI TOMMASO 1992 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:54.1 5.00

3 2 5 CANTERI MIRKO 1991 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:56.2 4.00

4 1 4 MELOTTI ANDREA 1992 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:57.2 3.00

5 2 6 CASTENEDOLI FABIO 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:57.9 2.00

6 2 3 FONTANA DAVIDE 1993 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:59.1 1.00

- 1 2 SIGNORINI MARCO 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO ASS
- 2 4 BEVILACQUA NICOLO' GUIDO MARIA 1992 CENTRO FEDERALE DI VERONA ASS
- 1 6 VENTURELLI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 5
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P4 F
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANOVA VIRGINIA 1999 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:57.9 7.00

2 3 5 NEGRINI LAURA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:58.2 5.00

3 1 3 BERTUCCO GIULIA 1999 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:00.0 4.00

4 1 2 ZOCCA SOFIA 1999 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:02.3 3.00

5 1 1 OLIOSI GIULIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:02.4 2.00

6 1 6 BRANCACCIO SOFIA 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:02.5 1.00

7 2 5 PANGRAZIO LAURA 1999 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:03.3
8 1 7 ADAMI BARBARA 1999 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:05.9
9 2 6 ZANDAVALI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:06.0

10 1 8 DI MARTINO ALICE 1999 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:08.1
11 4 3 CASTIONI CHIARA 1999 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:08.5
12 3 2 BUSSOLA ELEONORA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.9
13 5 3 ZANGANI BEATRICE 2000 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:09.1
14 2 8 GUERRESCHI GIORGIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.2
15 4 4 CUNEGO AGNESE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:09.5
16 3 3 STEVANIN MATILDE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.9
17 3 7 POZZO CHIARA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:10.1
18 2 7 SACCHETTO LETIZIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:11.2
19 3 1 RACU EVELINA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:11.8
20 2 1 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.1
21 4 6 MAGAGNOTTI ANITA 2000 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:12.4
22 3 8 PRESA ELISA 1999 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:14.9
23 2 2 ROVETTI NICOLE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:17.1
24 3 4 BOSSIO BEATRICE 1999 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:17.4
25 5 4 MRABET MIRIAM 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:19.1
26 5 2 MANCINI MARTINA 2000 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:22.2
27 4 2 BONIZZATO NICOL 2000 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:24.6
28 5 6 PAGLIARINI IRENE 2000 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:28.4
29 4 5 MARCAZZAN EMMA 2000 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:30.4
30 5 5 LEALI ASIA CAMILLA 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:36.4
- 2 3 GANDINI BRIGITTA 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. ASS
- 2 4 MONTANTI SOFIA 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. ASS
- 3 6 MANTOVANI IRENE 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 1 5 RIVA RACHELE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 6
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P4 M
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZANOLLI RICCARDO 1998 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:51.0 7.00

2 1 4 FERRO RICCARDO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:52.0 5.00

3 1 5 AVANZI SEBASTIANO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:55.1 4.00

4 1 3 CIPOLLA TANCREDI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.6 3.00

5 1 1 BELLIGOLI FILIPPO 1998 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:02.7 2.00

6 3 3 BRESSAN FILIPP0 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:03.9 1.00

7 1 2 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:04.9
8 2 1 BERTO DAVIDE 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:05.0
9 1 8 AVI ANTONIO 1999 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:05.1

10 2 5 BIZZEGO DAVIDE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.6
11 2 6 FRIGO RICCARDO 1998 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:06.7
12 1 7 LAURENZI GIANMARCO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:09.1
12 2 7 GIUNGATO DARIO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:09.1
14 3 7 DENARI FRANCESCO 1999 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:09.7
15 2 4 ZOCCATELLI ANDREA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.9
16 3 4 OLIVIERI STEFANO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:14.6
17 3 6 CASTAGNEDI ANDREA 1999 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:26.0
18 3 2 DALLA VIA FRANCESCO 1999 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:28.7
- 3 5 ROMITTI ZENO EDOARDO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 2 2 BERTASO ANDRES 1998 CENTRO FEDERALE DI VERONA ASS
- 2 3 BARATTA FRANCESCA 1998 CENTRO FEDERALE DI VERONA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 7
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P5 F
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 7 MAI SARA 1997 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:01.3 7.00

2 4 5 LIPPA NICOLE 1997 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:01.4 5.00

3 3 6 CARBON SARA 1997 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:02.0 4.00

4 1 5 BERZACOLA CHIARA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:02.4 3.00

5 2 7 BERTUCCO MICHELA 1997 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:02.8 2.00

6 1 1 TOSATO MARTINA 1998 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:02.9 0.50

6 2 4 ALBERTINI ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:02.9 0.50

8 1 7 BOCCHINI CATERINA 1997 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:03.4
8 3 2 BERTACCHE GIULIA 1997 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:03.4
8 1 4 CHIECCHI VIRGINIA 1997 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:03.4

11 1 8 SALTINI MARTINA 1997 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:03.8
11 3 3 FABBRI SOFIA 1997 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:03.8
13 4 2 FORNALE' GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.0
14 2 2 TROMBIN ENRICA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:04.2
15 2 1 CARRARO GIULIA 1998 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:04.4
15 3 8 VILLA GIORGIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.4
17 4 4 DE GRANDI ERIKA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:05.2
17 1 6 BRAGANTINI ALICE 1997 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:05.2
19 2 6 PIGHI FRANCESCA 1997 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:05.5
20 2 3 CERADINI FRANCESCA 1998 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:05.8
21 5 3 MOSERLE CAROLINA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:07.0
22 1 2 ZANOLLO ELISA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:07.5
23 4 1 BARBIERI VALERIA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:07.6
24 2 8 PAVONCELLI SILVIA 1998 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:08.5
25 6 4 ZOCCA AURORA 1998 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:08.9
26 5 7 MOSCA MARIA CELESTE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:09.1
27 2 5 POSENATO GAIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:09.2
28 5 4 CASTAGNETTI CHIARA 1998 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:09.9
29 3 4 CANTERI JENNI 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:10.7
30 4 8 PERNIGO LAURA 1997 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:10.8
31 3 5 MURACCHIOLI ELISA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:10.9
32 4 7 DAMIAN TEODORA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:11.5
33 4 6 FORNALE' ANGELA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:11.8
34 6 3 FAUSTINI IRENE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:13.2
35 5 5 BURATO GIORGIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:16.3
36 6 6 SCARZI ELECTRA 1998 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:20.6
37 6 2 BALDO MADDALENA 1998 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:20.7
38 6 7 CUSINI GIORGIA 1998 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:28.1
- 1 3 MUTINELLI MAIRA 1998 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. ASS
- 5 2 VESENTINI RACHELE 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 3 1 FLORIO IRENE 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 4 3 GUELI CHIARA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO ASS
- 6 5 RODRIGUEZ DA SILVA ISABELLA 1997 CENTRO FEDERALE DI VERONA ASS
- 5 6 FILIPPINI FEDERICA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 8
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P5 M
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE MONTE LEONARDO 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:49.1 7.00

2 1 3 FINARDI FRANCESCO 1996 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:49.9 5.00

3 1 4 GROFF GIANLUCA 1996 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:50.7 4.00

4 1 6 BALDAN ROBERTO 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:51.6 3.00

5 1 7 PERAZZOLI ELIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.4 2.00

6 1 1 MAZZUCCO MATTEO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:54.8 1.00

7 1 8 BEGHINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.1
8 1 2 FILIPPINI ENRICO 1996 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 00:55.6
9 2 8 GIUNGATO ALVISE 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:57.6

10 2 3 DALLA VIA ALESSIO 1996 CENTRO FEDERALE DI VERONA 00:57.7
11 2 6 LOVATO ANDREA 1997 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:58.0
12 2 7 CIPOLLA MANUEL 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.0
13 2 4 GIBERTONI FRANCESCO 1997 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:59.2
14 3 2 FANTONI ALESSIO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.8
15 2 5 BALLARIN RICCARDO 1996 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:00.8
16 3 4 AVI VALENTINO 1997 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:01.0
17 3 6 GANDINI GIANMARCO 1997 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:01.6
18 2 1 ROSSI KRISTIAN 1997 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:02.7
19 4 3 FRASCA GIORGIO 1996 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:02.8
20 3 1 MOLON MATTIA 1997 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:04.8
21 3 5 FEZGA FABIO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:06.0
22 4 2 RIVA ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.2
23 4 6 SALVETTI RICCARDO 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:08.4
24 4 7 DAL POZZO ENRICO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.5
- 3 3 BOTTA ALBERTO 1997 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. ASS
- 4 4 VESENTINI FILIPPO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
- 2 2 LEO ALESSANDRO 1997 CENTRO FEDERALE DI VERONA ASS
- 3 7 BERTINO ALESSANDRO 1997 CENTRO FEDERALE DI VERONA ASS
- 4 5 BACILIERI SAMUELE 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 9
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTUCCO MICHELA 1997
CHIECCHI VIRGINIA 1997
DICHIRICO FEDERICA 1996
ZIVIANI MIRIAM 1996

1 1 5 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:21.7 7

MUTINELLI MAIRA 1998
ZARDINI GIULIA 1996
TOSATO MARTINA 1998
BOCCHINI CATERINA 1997

2 1 4 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:22.8 5

STANZIAL ANNICA 1993
ZENARI CHIARA 1994
QUIRICONI FEDERICA 1992
GROSSO SILVIA 1993

3 1 2 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:23.1 4

FORNALE' ANGELA 1997
MORATELLI CECILIA 1996
ZANOLLO ELISA 1997
AVESANI ALESSIA 1996

4 1 3 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.5 3

GALVANI VANESSA 1993
CORDIOLI SARA 1996
TROMBIN ENRICA 1997
GIANSTEFANI ILARIA 1992

5 1 7 A.S.D. LEOSPORT 01:24.9 2

CASTELLI MARGHERITA 1994
BERZACOLA SILVIA 1996
CASTELLI MATILDE 1996
BERZACOLA CHIARA 1997

6 1 6 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:26.9 1

GOTTOLI DESIRÈE 1996
LONARDI DEBORAH 1996
DE RONI SILVIA 1996
FORNALE' GRETA 1997

7 1 8 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.2

PERNIGO LAURA 1997
RODRIGUEZ DA SILVA ISABELLA 1997
ZANOLLI ANNA 1995
BERTACCHE GIULIA 1997

- 1 1 CENTRO FEDERALE DI VERONA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7 Foglio n. 10
17/04/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 33

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

STOPPATO PIETRO 1995
MAZZUCCO MATTEO 1997
VESENTINI FILIPPO 1997
OSTI LUCA 1992

1 2 4 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:12.8 7

GROFF GIANLUCA 1996
MELOTTI ANDREA 1992
GIRARDI TOMMASO 1992
FINARDI FRANCESCO 1996

2 1 5 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:14.7 5

ACERBI SIMONE 1995
FERRO RICCARDO 1998
GIUNGATO ALVISE 1996
CANTERI MIRKO 1991

3 1 6 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:15.6 4

CASTENEDOLI FABIO 1993
SIGNORINI MARCO 1993
BE LORENZO 1994
SALVETTI RICCARDO 1997

4 2 3 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:18.1 3

BACILIERI SAMUELE 1996
GIBERTONI FRANCESCO 1997
DE MONTE LEONARDO 1996
BALDAN ROBERTO 1996

5 1 3 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:20.1 2

CIPOLLA MANUEL 1997
BEGHINI ELIA 1997
FANTONI ALESSIO 1996
PERAZZOLI ELIA 1996

6 2 6 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.5 1

COMPOSTA JAY KEVIN 1995
BONANNI FRANCESCO 1995
ROSSI KRISTIAN 1997
RIBANI EDOARDO 1995

7 1 4 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:23.5

BEVILACQUA NICOLO' GUIDO MARIA 1992
AVI VALENTINO 1997
FONTANA DAVIDE 1993
LEO ALESSANDRO 1997

7 1 2 CENTRO FEDERALE DI VERONA 01:23.5

MERLINI NICOLO' 1994
MAI EMANUELE 1995
LICCIARDI ALESSANDRO 1994
ZOCCA ALBERTO 1994

9 2 5 A.S.D. SIS NUOTO VERONA 01:26.2
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